
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Torneo 29Â° WE DEL GRATICOLATO - B 2212018B

Luogo Santa Maria di Sala  [Venezia - Veneto]
Periodo 09-12-2022 - 11-12-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - STEFFENATO N.

Partecipanti 30

Sito Internet

Celadon Alberto

1Bressan Stefano

2
Rubini Alessandro

3

FSI - 29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B) - Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Celadon Alberto 4.5 ITA 14.5016.5010.5014.751718 1642 2009 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2007

2 10 NC Bressan Stefano 4.0 ITA 10.5012.006.00 7.50 1715 1571 1812 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1997

3 3 NC Rubini Alessandro 3.5 ITA 13.5015.509.00 10.001810 1633 1783 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1991

4 21 NC Altissimo Tiziano 3.5 ITA 12.0014.007.50 8.25 1587 1733 1883 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2007

5 17 CM Tomio Dante 3.5 ITA 12.0013.008.50 8.25 1642 1783 1933 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1961

6 1 CM Renier Renzo 3.5 ITA 11.0012.007.50 8.00 1834 1623 1773 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1947

7 25 NC Buqa Brajan 3.5 ITA 12.0012.507.50 6.75 1535 1731 1881 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2008

8 15 NC Negro Raffaele 3.5 ITA 8.50 10.005.50 7.00 1646 1515 1665 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1948

9 20 NC Steffenato Stefano 3.5 ITA 6.50 6.50 4.00 4.00 1588 1651 1845 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1971

10 19 NC Merusi Luigi 3.0 ITA 12.0013.508.50 6.50 1611 1672 1745 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1987

11 12 NC Rosina Graziano 3.0 ITA 10.5010.506.50 4.75 1688 1660 1755 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1966

12 4 CM Zanirato Stefano 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 5.00 1796 1599 1695 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1962

13 8 NC Pietrobon Gabriele 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.75 1745 1536 1537 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1964

14 13 NC Pentelashoski Ivanche2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1652 1557 1558 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2006

15 2 CM Luisetto Alessandro 2.5 ITA 10.5011.507.00 5.00 1827 1564 1565 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1964

16 18 NC Bonetti Alberto 2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.75 1615 1631 1632 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2010

17 27 NC Marson Eva Jane 2.0 ITA 12.5015.008.50 5.00 1532 1717 1646 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

18 6 NC Zangheratti Daniele 2.0 ITA 10.0010.006.50 4.50 1778 1518 1519 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1967

19 16 NC Serea Gabriele 2.0 ITA 11.0012.007.50 4.00 1644 1661 1590 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2010

20 30 NC Nicolardi Edoardo 2.0 ITA 10.5010.507.00 2.00 1293 1663 1471 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2015

21 23 NC Crestani Federico 2.0 ITA 11.5012.007.00 2.50 1566 1718 1647 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1969

22 22 NC Morganti Lionello 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.50 1580 1705 1634 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1958

23 7 NC Alba Riccardo 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.00 1775 1623 1552 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1949

24 5 NC Marson Luca 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.75 1781 1522 1435 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1964

25 26 NC Tosetto Francesco 1.5 ITA 10.5010.507.00 1.50 1534 1704 1512 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

26 24 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 11.0011.507.00 1.75 1554 1736 1588 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1942

27 14 NC Unterweger Jonas 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1650 1634 1312 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2011

28 29 NC Steffenato Alberto 1.0 ITA 12.5012.508.50 3.50 1366 1721 1528 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2009

29 28 NC Flora Vincenzo 1.0 ITA 9.00 10.006.50 1.75 1525 1677 1438 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1980

30 11 NC Glorioso Paolo 0.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1714 1607 873 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 1 1966
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Alba Riccardo ITA VEN VE 1775 1623 1552 1949 M 829722 109984

21 NC Altissimo Tiziano ITA VEN PD 1587 1733 1883 2007 M 2865390 175009

18 NC Bonetti Alberto ITA VEN VI 1615 1631 1632 2010 M 28535138 184348

10 NC Bressan Stefano ITA VEN VE 1715 1571 1812 1997 M 2802533 155620

25 NC Buqa Brajan ITA VEN PD 1535 1731 1881 2008 M 2895752 179804

9 NC Celadon Alberto ITA VEN VI 1718 1642 2009 2007 M 2891536 178481

23 NC Crestani Federico ITA VEN VI 1566 1718 1647 1969 M 833797 110679

28 NC Flora Vincenzo ITA VEN VE 1525 1677 1438 1980 M 28568818 195959

11 NC Glorioso Paolo ITA VEN VE 1714 1607 873 1966 M 838403 131836

2 CM Luisetto Alessandro ITA VEN PD 1827 1564 1565 1964 M 893056 106781

27 NC Marson Eva Jane ITA VEN VE 1532 1717 1646 2007 F 2863737 173569

5 NC Marson Luca ITA VEN VE 1781 1522 1435 1964 M 818577 103078

19 NC Merusi Luigi ITA EMI PR 1611 1672 1745 1987 M 28559622 194134

22 NC Morganti Lionello ITA VEN PD 1580 1705 1634 1958 M 823643 106102

15 NC Negro Raffaele ITA VEN VR 1646 1515 1665 1948 M 816795 104920

30 NC Nicolardi Edoardo ITA VEN TV 1293 1663 1471 2015 M 28564103 195018

13 NC Pentelashoski IvancheITA VEN TV 1652 1557 1558 2006 M 2876316 177099

8 NC Pietrobon Gabriele ITA VEN TV 1745 1536 1537 1964 M 808814 101516

1 CM Renier Renzo ITA VEN VE 1834 1623 1773 1947 M 811173 104186

12 NC Rosina Graziano ITA VEN PD 1688 1660 1755 1966 M 823759 123946

24 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1554 1736 1588 1942 M 818593 106459

3 NC Rubini Alessandro ITA VEN TV 1810 1633 1783 1991 M 849782 111627

16 NC Serea Gabriele ITA VEN VE 1644 1661 1590 2010 M 2883886 171089

29 NC Steffenato Alberto ITA VEN TV 1366 1721 1528 2009 M 2863800 175807

20 NC Steffenato Stefano ITA VEN TV 1588 1651 1845 1971 M 2889248 105116

17 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1642 1783 1933 1961 M 819441 103840

26 NC Tosetto Francesco ITA VEN VE 1534 1704 1512 2006 M 2862927 171091

14 NC Unterweger Jonas ITA ALT BZ 1650 1634 1312 2011 M 28538013 185290

6 NC Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1778 1518 1519 1967 M 2829164 165309

4 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1796 1599 1695 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 CM Renier Renzo 3.5 ITA | 16 B Â½ | 26 N 1 | 12 B Â½ | 19 N 1 | 17 B Â½ | 1

15 2 CM Luisetto Alessandro 2.5 ITA | 17 N Â½ | 25 B 0 | 28 N Â½ | 24 B Â½ | 23 N 1 | -1

3 3 NC Rubini Alessandro 3.5 ITA | 18 B 1 | 22 N 1 | 19 B Â½ | 17 N Â½ | 9 B Â½ | 1

12 4 CM Zanirato Stefano 3.0 ITA | 0 Â½ | 16 N Â½ | 17 B 0 | 22 N 1 | 27 B 1 | 0

24 5 NC Marson Luca 2.0 ITA | 19 N 0 | 0 Â½ | 26 B 0 | 14 N 1 | 30 B Â½ | 0

18 6 NC Zangheratti Daniele 2.0 ITA | 20 B 1 | 27 N 0 | 21 B 0 | 29 N 1 | 0 0 | 0

23 7 NC Alba Riccardo 2.0 ITA | 21 N 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | 11 B 1 | 24 N 1 | -1

13 8 NC Pietrobon Gabriele 2.5 ITA | 22 B 0 | 18 N 1 | 29 B 1 | 21 N Â½ | 25 B 0 | 1

1 9 NC Celadon Alberto 4.5 ITA | 23 N 1 | 21 B 1 | 25 N 1 | 10 B 1 | 3 N Â½ | -1

2 10 NC Bressan Stefano 4.0 ITA | 24 B 1 | 29 N 1 | 27 B 1 | 9 N 0 | 12 B 1 | 1

30 11 NC Glorioso Paolo 0.0 ITA | 25 N 0 | 23 B 0 | 24 N 0 | 7 N 0 | 0 0 | -2

11 12 NC Rosina Graziano 3.0 ITA | 0 Â½ | 28 B 1 | 1 N Â½ | 23 B 1 | 10 N 0 | 0

14 13 NC Pentelashoski Ivanche 2.5 ITA | 27 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 25 N Â½ | 21 B 0 | 1

27 14 NC Unterweger Jonas 1.5 ITA | 28 N Â½ | 17 B 0 | 20 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 0

8 15 NC Negro Raffaele 3.5 ITA | 29 B 0 | 7 N 1 | 30 B 1 | 27 N 1 | 19 B Â½ | 1

19 16 NC Serea Gabriele 2.0 ITA | 1 N Â½ | 4 B Â½ | 23 N 0 | 28 B 1 | 20 N 0 | -1

5 17 CM Tomio Dante 3.5 ITA | 2 B Â½ | 14 N 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | -1

16 18 NC Bonetti Alberto 2.5 ITA | 3 N 0 | 8 B 0 | 7 B 1 | 30 N Â½ | 26 B 1 | 1

10 19 NC Merusi Luigi 3.0 ITA | 5 B 1 | 30 N 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 15 N Â½ | -1

9 20 NC Steffenato Stefano 3.5 ITA | 6 N 0 | 0 Â½ | 14 B 1 | 26 N 1 | 16 B 1 | 0

4 21 NC Altissimo Tiziano 3.5 ITA | 7 B 1 | 9 N 0 | 6 N 1 | 8 B Â½ | 13 N 1 | -1

22 22 NC Morganti Lionello 2.0 ITA | 8 N 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 4 B 0 | 28 N 1 | -1

21 23 NC Crestani Federico 2.0 ITA | 9 B 0 | 11 N 1 | 16 B 1 | 12 N 0 | 2 B 0 | 1

26 24 CM Rossi Gianni 1.5 ITA | 10 N 0 | 13 B 0 | 11 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 0 | 1

7 25 NC Buqa Brajan 3.5 ITA | 11 B 1 | 2 N 1 | 9 B 0 | 13 B Â½ | 8 N 1 | 1

25 26 NC Tosetto Francesco 1.5 ITA | 0 Â½ | 1 B 0 | 5 N 1 | 20 B 0 | 18 N 0 | 0

17 27 NC Marson Eva Jane 2.0 ITA | 13 N 1 | 6 B 1 | 10 N 0 | 15 B 0 | 4 N 0 | -1

29 28 NC Flora Vincenzo 1.0 ITA | 14 B Â½ | 12 N 0 | 2 B Â½ | 16 N 0 | 22 B 0 | 1

28 29 NC Steffenato Alberto 1.0 ITA | 15 N 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 0

20 30 NC Nicolardi Edoardo 2.0 ITA | 0 1 | 19 B 0 | 15 N 0 | 18 B Â½ | 5 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Alba Riccardo ITA 1775 5 2.00 3.48 -1.48 1623.201552 1949 M 829722 109984

21 NC Altissimo Tiziano ITA 1587 5 3.50 1.53 1.97 1733.601883 2007 M 2865390 175009

18 NC Bonetti Alberto ITA 1615 5 2.50 2.34 0.16 1631.401632 2010 M 28535138 184348

10 NC Bressan Stefano ITA 1715 5 4.00 3.38 0.62 1571.601812 1997 M 2802533 155620

25 NC Buqa Brajan ITA 1535 5 3.50 1.25 2.25 1731.201881 2008 M 2895752 179804

9 NC Celadon Alberto ITA 1718 5 4.50 2.99 1.51 1642.602009 2007 M 2891536 178481

23 NC Crestani Federico ITA 1566 5 2.00 1.50 0.5 1718.201647 1969 M 833797 110679

28 NC Flora Vincenzo ITA 1525 5 1.00 1.52 -0.52 1677.801438 1980 M 28568818 195959

11 NC Glorioso Paolo ITA 1714 4 0.00 2.56 -2.56 1607.50873 1966 M 838403 131836

2 CM Luisetto Alessandro ITA 1827 5 2.50 4.09 -1.59 1564.401565 1964 M 893056 106781

27 NC Marson Eva Jane ITA 1532 5 2.00 1.31 0.69 1717.401646 2007 F 2863737 173569

5 NC Marson Luca ITA 1781 4 1.50 3.13 -1.63 1522.001435 1964 M 818577 103078

19 NC Merusi Luigi ITA 1611 5 3.00 2.06 0.94 1672.801745 1987 M 28559622 194134

22 NC Morganti Lionello ITA 1580 5 2.00 1.69 0.31 1705.601634 1958 M 823643 106102

15 NC Negro Raffaele ITA 1646 5 3.50 3.27 0.23 1515.401665 1948 M 816795 104920

30 NC Nicolardi Edoardo ITA 1293 4 1.00 0.45 0.55 1663.251471 2015 M 28564103 195018

13 NC Pentelashoski IvancheITA 1652 5 2.50 3.14 -0.64 1557.601558 2006 M 2876316 177099

8 NC Pietrobon Gabriele ITA 1745 5 2.50 3.79 -1.29 1536.601537 1964 M 808814 101516

1 CM Renier Renzo ITA 1834 5 3.50 3.83 -0.33 1623.801773 1947 M 811173 104186

12 NC Rosina Graziano ITA 1688 4 2.50 2.15 0.35 1660.001755 1966 M 823759 123946

24 CM Rossi Gianni ITA 1554 5 1.50 1.34 0.16 1736.601588 1942 M 818593 106459

3 NC Rubini Alessandro ITA 1810 5 3.50 3.65 -0.15 1633.201783 1991 M 849782 111627

16 NC Serea Gabriele ITA 1644 5 2.00 2.40 -0.4 1661.801590 2010 M 2883886 171089

29 NC Steffenato Alberto ITA 1366 4 1.00 0.44 0.56 1721.001528 2009 M 2863800 175807

20 NC Steffenato Stefano ITA 1588 4 3.00 1.66 1.34 1651.501845 1971 M 2889248 105116

17 CM Tomio Dante ITA 1642 5 3.50 1.57 1.93 1783.401933 1961 M 819441 103840

26 NC Tosetto Francesco ITA 1534 4 1.00 1.15 -0.15 1704.501512 2006 M 2862927 171091

14 NC Unterweger Jonas ITA 1650 4 0.50 2.09 -1.59 1634.001312 2011 M 28538013 185290

6 NC Zangheratti Daniele ITA 1778 4 2.00 3.23 -1.23 1518.251519 1967 M 2829164 165309

4 CM Zanirato Stefano ITA 1796 4 2.50 3.01 -0.51 1599.501695 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Renier Renzo ITA 1834   |  16 NC Serea Gabriele ITA 1644 Â½ - Â½

2 17 CM Tomio Dante ITA 1642   |  2 CM Luisetto Alessandro ITA 1827 Â½ - Â½

3 3 NC Rubini Alessandro ITA 1810   |  18 NC Bonetti Alberto ITA 1615 1 - 0

4 19 NC Merusi Luigi ITA 1611   |  5 NC Marson Luca ITA 1781 1 - 0

5 6 NC Zangheratti Daniele ITA 1778   |  20 NC Steffenato Stefano ITA 1588 1 - 0

6 21 NC Altissimo Tiziano ITA 1587   |  7 NC Alba Riccardo ITA 1775 1 - 0

7 8 NC Pietrobon Gabriele ITA 1745   |  22 NC Morganti Lionello ITA 1580 0 - 1

8 23 NC Crestani Federico ITA 1566   |  9 NC Celadon Alberto ITA 1718 0 - 1

9 10 NC Bressan Stefano ITA 1715   |  24 CM Rossi Gianni ITA 1554 1 - 0

10 25 NC Buqa Brajan ITA 1535   |  11 NC Glorioso Paolo ITA 1714 1 - 0

11 13 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1652   |  27 NC Marson Eva Jane ITA 1532 0 - 1

12 28 NC Flora Vincenzo ITA 1525   |  14 NC Unterweger Jonas ITA 1650 Â½ - Â½

13 15 NC Negro Raffaele ITA 1646   |  29 NC Steffenato Alberto ITA 1366 0 - 1

14 4 CM Zanirato Stefano ITA 1796   |  Â½ - F

15 12 NC Rosina Graziano ITA 1688   |  Â½ - F

16 26 NC Tosetto Francesco ITA 1534   |  Â½ - F

17 30 NC Nicolardi Edoardo ITA 1293   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Morganti Lionello 1 ITA 1580   |  3 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1810 0 - 1

2 27 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1532   |  6 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1778 1 - 0

3 9 NC Celadon Alberto 1 ITA 1718   |  21 NC Altissimo Tiziano 1 ITA 1587 1 - 0

4 29 NC Steffenato Alberto 1 ITA 1366   |  10 NC Bressan Stefano 1 ITA 1715 0 - 1

5 30 NC Nicolardi Edoardo 1 ITA 1293   |  19 NC Merusi Luigi 1 ITA 1611 0 - 1

6 2 CM Luisetto Alessandro 0.5 ITA 1827   |  25 NC Buqa Brajan 1 ITA 1535 0 - 1

7 26 NC Tosetto Francesco 0.5 ITA 1534   |  1 CM Renier Renzo 0.5 ITA 1834 0 - 1

8 16 NC Serea Gabriele 0.5 ITA 1644   |  4 CM Zanirato Stefano 0.5 ITA 1796 Â½ - Â½

9 12 NC Rosina Graziano 0.5 ITA 1688   |  28 NC Flora Vincenzo 0.5 ITA 1525 1 - 0

10 14 NC Unterweger Jonas 0.5 ITA 1650   |  17 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1642 0 - 1

11 7 NC Alba Riccardo 0 ITA 1775   |  15 NC Negro Raffaele 0 ITA 1646 0 - 1

12 18 NC Bonetti Alberto 0 ITA 1615   |  8 NC Pietrobon Gabriele 0 ITA 1745 0 - 1

13 11 NC Glorioso Paolo 0 ITA 1714   |  23 NC Crestani Federico 0 ITA 1566 0 - 1

14 24 CM Rossi Gianni 0 ITA 1554   |  13 NC Pentelashoski Ivanche0 ITA 1652 0 - 1

15 5 NC Marson Luca 0 ITA 1781   |  Â½ - F

16 20 NC Steffenato Stefano 0 ITA 1588   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Rubini Alessandro 2 ITA 1810   |  19 NC Merusi Luigi 2 ITA 1611 Â½ - Â½

2 25 NC Buqa Brajan 2 ITA 1535   |  9 NC Celadon Alberto 2 ITA 1718 0 - 1

3 10 NC Bressan Stefano 2 ITA 1715   |  27 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1532 1 - 0

4 1 CM Renier Renzo 1.5 ITA 1834   |  12 NC Rosina Graziano 1.5 ITA 1688 Â½ - Â½

5 4 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1796   |  17 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1642 0 - 1

6 6 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1778   |  21 NC Altissimo Tiziano 1 ITA 1587 0 - 1

7 8 NC Pietrobon Gabriele 1 ITA 1745   |  29 NC Steffenato Alberto 1 ITA 1366 1 - 0

8 13 NC Pentelashoski Ivanche1 ITA 1652   |  22 NC Morganti Lionello 1 ITA 1580 1 - 0

9 15 NC Negro Raffaele 1 ITA 1646   |  30 NC Nicolardi Edoardo 1 ITA 1293 1 - 0

10 23 NC Crestani Federico 1 ITA 1566   |  16 NC Serea Gabriele 1 ITA 1644 1 - 0

11 28 NC Flora Vincenzo 0.5 ITA 1525   |  2 CM Luisetto Alessandro 0.5 ITA 1827 Â½ - Â½

12 5 NC Marson Luca 0.5 ITA 1781   |  26 NC Tosetto Francesco 0.5 ITA 1534 0 - 1

13 20 NC Steffenato Stefano 0.5 ITA 1588   |  14 NC Unterweger Jonas 0.5 ITA 1650 1 - 0

14 18 NC Bonetti Alberto 0 ITA 1615   |  7 NC Alba Riccardo 0 ITA 1775 1 - 0

15 24 CM Rossi Gianni 0 ITA 1554   |  11 NC Glorioso Paolo 0 ITA 1714 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Celadon Alberto 3 ITA 1718   |  10 NC Bressan Stefano 3 ITA 1715 1 - 0

2 17 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1642   |  3 NC Rubini Alessandro 2.5 ITA 1810 Â½ - Â½

3 19 NC Merusi Luigi 2.5 ITA 1611   |  1 CM Renier Renzo 2 ITA 1834 0 - 1

4 21 NC Altissimo Tiziano 2 ITA 1587   |  8 NC Pietrobon Gabriele 2 ITA 1745 Â½ - Â½

5 12 NC Rosina Graziano 2 ITA 1688   |  23 NC Crestani Federico 2 ITA 1566 1 - 0

6 25 NC Buqa Brajan 2 ITA 1535   |  13 NC Pentelashoski Ivanche2 ITA 1652 Â½ - Â½

7 27 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1532   |  15 NC Negro Raffaele 2 ITA 1646 0 - 1

8 26 NC Tosetto Francesco 1.5 ITA 1534   |  20 NC Steffenato Stefano 1.5 ITA 1588 0 - 1

9 2 CM Luisetto Alessandro 1 ITA 1827   |  24 CM Rossi Gianni 1 ITA 1554 Â½ - Â½

10 22 NC Morganti Lionello 1 ITA 1580   |  4 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1796 0 - 1

11 29 NC Steffenato Alberto 1 ITA 1366   |  6 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1778 0 - 1

12 16 NC Serea Gabriele 1 ITA 1644   |  28 NC Flora Vincenzo 1 ITA 1525 1 - 0

13 30 NC Nicolardi Edoardo 1 ITA 1293   |  18 NC Bonetti Alberto 1 ITA 1615 Â½ - Â½

14 14 NC Unterweger Jonas 0.5 ITA 1650   |  5 NC Marson Luca 0.5 ITA 1781 0 - 1

15 7 NC Alba Riccardo 0 ITA 1775   |  11 NC Glorioso Paolo 0 ITA 1714 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Rubini Alessandro 3 ITA 1810   |  9 NC Celadon Alberto 4 ITA 1718 Â½ - Â½

2 1 CM Renier Renzo 3 ITA 1834   |  17 CM Tomio Dante 3 ITA 1642 Â½ - Â½

3 10 NC Bressan Stefano 3 ITA 1715   |  12 NC Rosina Graziano 3 ITA 1688 1 - 0

4 15 NC Negro Raffaele 3 ITA 1646   |  19 NC Merusi Luigi 2.5 ITA 1611 Â½ - Â½

5 8 NC Pietrobon Gabriele 2.5 ITA 1745   |  25 NC Buqa Brajan 2.5 ITA 1535 0 - 1

6 13 NC Pentelashoski Ivanche2.5 ITA 1652   |  21 NC Altissimo Tiziano 2.5 ITA 1587 0 - 1

7 20 NC Steffenato Stefano 2.5 ITA 1588   |  16 NC Serea Gabriele 2 ITA 1644 1 - 0

8 4 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1796   |  27 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1532 1 - 0

9 23 NC Crestani Federico 2 ITA 1566   |  2 CM Luisetto Alessandro 1.5 ITA 1827 0 - 1

10 5 NC Marson Luca 1.5 ITA 1781   |  30 NC Nicolardi Edoardo 1.5 ITA 1293 Â½ - Â½

11 18 NC Bonetti Alberto 1.5 ITA 1615   |  26 NC Tosetto Francesco 1.5 ITA 1534 1 - 0

12 24 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1554   |  7 NC Alba Riccardo 1 ITA 1775 0 - 1

13 28 NC Flora Vincenzo 1 ITA 1525   |  22 NC Morganti Lionello 1 ITA 1580 0 - 1

14 6 NC Zangheratti Daniele 2 ITA 1778   |  0 - F

15 29 NC Steffenato Alberto 1 ITA 1366   |  0 - F

16 14 NC Unterweger Jonas 0.5 ITA 1650   |  1 - F

17 11 NC Glorioso Paolo 0 ITA 1714   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

1 Renier Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1773 Media: 1623.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Serea Gabriele ITA 1644 190 0.75 Â½ 0 0

2 N 26 NC Tosetto Francesco ITA 1534 300 0.85 1 1 1

3 B 12 NC Rosina Graziano ITA 1688 146 0.7 Â½ 1 1

4 N 19 NC Merusi Luigi ITA 1611 223 0.78 1 2 2

5 B 17 CM Tomio Dante ITA 1642 192 0.75 Â½ 2 2

3.83 2 2

2 Luisetto Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1565 Media: 1564.40 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Tomio Dante ITA 1642 185 0.74 Â½ 0 0

2 B 25 NC Buqa Brajan ITA 1535 292 0.85 0 0 0

3 N 28 NC Flora Vincenzo ITA 1525 302 0.85 Â½ 0 0

4 B 24 CM Rossi Gianni ITA 1554 273 0.83 Â½ 0 0

5 N 23 NC Crestani Federico ITA 1566 261 0.82 1 1 1

4.09 1 1

3 Rubini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1783 Media: 1633.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bonetti Alberto ITA 1615 195 0.75 1 1 1

2 N 22 NC Morganti Lionello ITA 1580 230 0.79 1 2 2

3 B 19 NC Merusi Luigi ITA 1611 199 0.76 Â½ 2 2

4 N 17 CM Tomio Dante ITA 1642 168 0.72 Â½ 2 2

5 B 9 NC Celadon Alberto ITA 1718 92 0.63 Â½ 2 2

3.65 2 2

4 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1695 Media: 1599.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 16 NC Serea Gabriele ITA 1644 152 0.7 Â½ 0 0

3 B 17 CM Tomio Dante ITA 1642 154 0.71 0 0 0

4 N 22 NC Morganti Lionello ITA 1580 216 0.78 1 1 1

5 B 27 NC Marson Eva Jane ITA 1532 264 0.82 1 2 2

3.01 2 2

FSI - 29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B) - Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022 - Pag. 12/19



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

5 Marson Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1435 Media: 1522.00 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Merusi Luigi ITA 1611 170 0.72 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 26 NC Tosetto Francesco ITA 1534 247 0.81 0 0 0

4 N 14 NC Unterweger Jonas ITA 1650 131 0.68 1 1 1

5 B 30 NC Nicolardi Edoardo ITA 1293 488 0.92 Â½ 1 1

3.13 1 1

6 Zangheratti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1519 Media: 1518.25 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Steffenato Stefano ITA 1588 190 0.75 1 1 1

2 N 27 NC Marson Eva Jane ITA 1532 246 0.81 0 1 1

3 B 21 NC Altissimo Tiziano ITA 1587 191 0.75 0 1 1

4 N 29 NC Steffenato Alberto ITA 1366 412 0.92 1 2 2

5 0 0 F 2 2

3.23 2 2

7 Alba Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1552 Media: 1623.20 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Altissimo Tiziano ITA 1587 188 0.74 0 0 0

2 B 15 NC Negro Raffaele ITA 1646 129 0.67 0 0 0

3 N 18 NC Bonetti Alberto ITA 1615 160 0.71 0 0 0

4 B 11 NC Glorioso Paolo ITA 1714 61 0.58 1 1 1

5 N 24 CM Rossi Gianni ITA 1554 221 0.78 1 2 2

3.48 2 2

8 Pietrobon Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1537 Media: 1536.60 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Morganti Lionello ITA 1580 165 0.72 0 0 0

2 N 18 NC Bonetti Alberto ITA 1615 130 0.68 1 1 1

3 B 29 NC Steffenato Alberto ITA 1366 379 0.91 1 2 2

4 N 21 NC Altissimo Tiziano ITA 1587 158 0.71 Â½ 2 2

5 B 25 NC Buqa Brajan ITA 1535 210 0.77 0 2 2

3.79 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

9 Celadon Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 2009 Media: 1642.60 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Crestani Federico ITA 1566 152 0.7 1 1 1

2 B 21 NC Altissimo Tiziano ITA 1587 131 0.68 1 2 2

3 N 25 NC Buqa Brajan ITA 1535 183 0.74 1 3 3

4 B 10 NC Bressan Stefano ITA 1715 3 0.5 1 4 4

5 N 3 NC Rubini Alessandro ITA 1810 -92 0.37 Â½ 4 4

2.99 4 4

10 Bressan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1812 Media: 1571.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Rossi Gianni ITA 1554 161 0.71 1 1 1

2 N 29 NC Steffenato Alberto ITA 1366 349 0.89 1 2 2

3 B 27 NC Marson Eva Jane ITA 1532 183 0.74 1 3 3

4 N 9 NC Celadon Alberto ITA 1718 -3 0.5 0 3 3

5 B 12 NC Rosina Graziano ITA 1688 27 0.54 1 4 4

3.38 4 4

11 Glorioso Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 873 Media: 1607.50 W-We: -2.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Buqa Brajan ITA 1535 179 0.73 0 0 0

2 B 23 NC Crestani Federico ITA 1566 148 0.7 0 0 0

3 N 24 CM Rossi Gianni ITA 1554 160 0.71 0 0 0

4 N 7 NC Alba Riccardo ITA 1775 -61 0.42 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.56 0 0

12 Rosina Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1755 Media: 1660.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 28 NC Flora Vincenzo ITA 1525 163 0.72 1 1 1

3 N 1 CM Renier Renzo ITA 1834 -146 0.3 Â½ 1 1

4 B 23 NC Crestani Federico ITA 1566 122 0.67 1 2 2

5 N 10 NC Bressan Stefano ITA 1715 -27 0.46 0 2 2

2.15 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

13 Pentelashoski Ivanche
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1558 Media: 1557.60 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Marson Eva Jane ITA 1532 120 0.66 0 0 0

2 N 24 CM Rossi Gianni ITA 1554 98 0.63 1 1 1

3 B 22 NC Morganti Lionello ITA 1580 72 0.6 1 2 2

4 N 25 NC Buqa Brajan ITA 1535 117 0.66 Â½ 2 2

5 B 21 NC Altissimo Tiziano ITA 1587 65 0.59 0 2 2

3.14 2 2

14 Unterweger Jonas
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1312 Media: 1634.00 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Flora Vincenzo ITA 1525 125 0.67 Â½ 0 0

2 B 17 CM Tomio Dante ITA 1642 8 0.51 0 0 0

3 N 20 NC Steffenato Stefano ITA 1588 62 0.59 0 0 0

4 B 5 NC Marson Luca ITA 1781 -131 0.32 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.09 0 1

15 Negro Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1665 Media: 1515.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Steffenato Alberto ITA 1366 280 0.84 0 0 0

2 N 7 NC Alba Riccardo ITA 1775 -129 0.33 1 1 1

3 B 30 NC Nicolardi Edoardo ITA 1293 353 0.89 1 2 2

4 N 27 NC Marson Eva Jane ITA 1532 114 0.66 1 3 3

5 B 19 NC Merusi Luigi ITA 1611 35 0.55 Â½ 3 3

3.27 3 3

16 Serea Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1590 Media: 1661.80 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Renier Renzo ITA 1834 -190 0.25 Â½ 0 0

2 B 4 CM Zanirato Stefano ITA 1796 -152 0.3 Â½ 0 0

3 N 23 NC Crestani Federico ITA 1566 78 0.61 0 0 0

4 B 28 NC Flora Vincenzo ITA 1525 119 0.66 1 1 1

5 N 20 NC Steffenato Stefano ITA 1588 56 0.58 0 1 1

2.4 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

17 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1933 Media: 1783.40 W-We: 1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Luisetto Alessandro ITA 1827 -185 0.26 Â½ 0 0

2 N 14 NC Unterweger Jonas ITA 1650 -8 0.49 1 1 1

3 N 4 CM Zanirato Stefano ITA 1796 -154 0.29 1 2 2

4 B 3 NC Rubini Alessandro ITA 1810 -168 0.28 Â½ 2 2

5 N 1 CM Renier Renzo ITA 1834 -192 0.25 Â½ 2 2

1.57 2 2

18 Bonetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1632 Media: 1631.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Rubini Alessandro ITA 1810 -195 0.25 0 0 0

2 B 8 NC Pietrobon Gabriele ITA 1745 -130 0.32 0 0 0

3 B 7 NC Alba Riccardo ITA 1775 -160 0.29 1 1 1

4 N 30 NC Nicolardi Edoardo ITA 1293 322 0.87 Â½ 1 1

5 B 26 NC Tosetto Francesco ITA 1534 81 0.61 1 2 2

2.34 2 2

19 Merusi Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1745 Media: 1672.80 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Marson Luca ITA 1781 -170 0.28 1 1 1

2 N 30 NC Nicolardi Edoardo ITA 1293 318 0.87 1 2 2

3 N 3 NC Rubini Alessandro ITA 1810 -199 0.24 Â½ 2 2

4 B 1 CM Renier Renzo ITA 1834 -223 0.22 0 2 2

5 N 15 NC Negro Raffaele ITA 1646 -35 0.45 Â½ 2 2

2.06 2 2

20 Steffenato Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1845 Media: 1651.50 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Zangheratti Daniele ITA 1778 -190 0.25 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 14 NC Unterweger Jonas ITA 1650 -62 0.41 1 1 1

4 N 26 NC Tosetto Francesco ITA 1534 54 0.58 1 2 2

5 B 16 NC Serea Gabriele ITA 1644 -56 0.42 1 3 3

1.66 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

21 Altissimo Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1883 Media: 1733.60 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Alba Riccardo ITA 1775 -188 0.26 1 1 1

2 N 9 NC Celadon Alberto ITA 1718 -131 0.32 0 1 1

3 N 6 NC Zangheratti Daniele ITA 1778 -191 0.25 1 2 2

4 B 8 NC Pietrobon Gabriele ITA 1745 -158 0.29 Â½ 2 2

5 N 13 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1652 -65 0.41 1 3 3

1.53 3 3

22 Morganti Lionello
NC ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1634 Media: 1705.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Pietrobon Gabriele ITA 1745 -165 0.28 1 1 1

2 B 3 NC Rubini Alessandro ITA 1810 -230 0.21 0 1 1

3 N 13 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1652 -72 0.4 0 1 1

4 B 4 CM Zanirato Stefano ITA 1796 -216 0.22 0 1 1

5 N 28 NC Flora Vincenzo ITA 1525 55 0.58 1 2 2

1.69 2 2

23 Crestani Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1647 Media: 1718.20 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Celadon Alberto ITA 1718 -152 0.3 0 0 0

2 N 11 NC Glorioso Paolo ITA 1714 -148 0.3 1 1 1

3 B 16 NC Serea Gabriele ITA 1644 -78 0.39 1 2 2

4 N 12 NC Rosina Graziano ITA 1688 -122 0.33 0 2 2

5 B 2 CM Luisetto Alessandro ITA 1827 -261 0.18 0 2 2

1.5 2 2

24 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1588 Media: 1736.60 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bressan Stefano ITA 1715 -161 0.29 0 0 0

2 B 13 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1652 -98 0.37 0 0 0

3 B 11 NC Glorioso Paolo ITA 1714 -160 0.29 1 1 1

4 N 2 CM Luisetto Alessandro ITA 1827 -273 0.17 Â½ 1 1

5 B 7 NC Alba Riccardo ITA 1775 -221 0.22 0 1 1

1.34 1 1

FSI - 29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B) - Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022 - Pag. 17/19



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

25 Buqa Brajan
NC ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1881 Media: 1731.20 W-We: 2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Glorioso Paolo ITA 1714 -179 0.27 1 1 1

2 N 2 CM Luisetto Alessandro ITA 1827 -292 0.15 1 2 2

3 B 9 NC Celadon Alberto ITA 1718 -183 0.26 0 2 2

4 B 13 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1652 -117 0.34 Â½ 2 2

5 N 8 NC Pietrobon Gabriele ITA 1745 -210 0.23 1 3 3

1.25 3 3

26 Tosetto Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1512 Media: 1704.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 1 CM Renier Renzo ITA 1834 -300 0.15 0 0 0

3 N 5 NC Marson Luca ITA 1781 -247 0.19 1 1 1

4 B 20 NC Steffenato Stefano ITA 1588 -54 0.42 0 1 1

5 N 18 NC Bonetti Alberto ITA 1615 -81 0.39 0 1 1

1.15 1 1

27 Marson Eva Jane
NC ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1646 Media: 1717.40 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1652 -120 0.34 1 1 1

2 B 6 NC Zangheratti Daniele ITA 1778 -246 0.19 1 2 2

3 N 10 NC Bressan Stefano ITA 1715 -183 0.26 0 2 2

4 B 15 NC Negro Raffaele ITA 1646 -114 0.34 0 2 2

5 N 4 CM Zanirato Stefano ITA 1796 -264 0.18 0 2 2

1.31 2 2

28 Flora Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1438 Media: 1677.80 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Unterweger Jonas ITA 1650 -125 0.33 Â½ 0 0

2 N 12 NC Rosina Graziano ITA 1688 -163 0.28 0 0 0

3 B 2 CM Luisetto Alessandro ITA 1827 -302 0.15 Â½ 0 0

4 N 16 NC Serea Gabriele ITA 1644 -119 0.34 0 0 0

5 B 22 NC Morganti Lionello ITA 1580 -55 0.42 0 0 0

1.52 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2212018B)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

29 Steffenato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1528 Media: 1721.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Negro Raffaele ITA 1646 -280 0.16 1 1 1

2 B 10 NC Bressan Stefano ITA 1715 -349 0.11 0 1 1

3 N 8 NC Pietrobon Gabriele ITA 1745 -379 0.09 0 1 1

4 B 6 NC Zangheratti Daniele ITA 1778 -412 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.44 1 1

30 Nicolardi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1471 Media: 1663.25 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 19 NC Merusi Luigi ITA 1611 -318 0.13 0 0 1

3 N 15 NC Negro Raffaele ITA 1646 -353 0.11 0 0 1

4 B 18 NC Bonetti Alberto ITA 1615 -322 0.13 Â½ 0 1

5 N 5 NC Marson Luca ITA 1781 -488 0.08 Â½ 0 1

0.45 0 1
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